Nisi spiritus sanctus assit cordi
 audientis otiosus est sermo dōr
 nemo ergo docenti hoc tribuat
 qd̄ ex ore docentis intelligat
 Quia nisi intus sit qui doceat
 dictorū lingua exterig manū
 laborat Ecce vnā loquēt vōrē
 omēs pariter auditis Nec tamē
 sensum pariter audite vōris
 percipitis Cū ergo vōx sit dis-
 par. tūc in cordibus vōris dispar
 est intelligētia Nisi quia per
 hoc quod vōx loquentis cōmu-
 nitē ammonet Est enī mō-
 interior qui de vōris intelligen-
 tia quosdam speciat. docet

Nota hec est secunda pars bib
lie in qua continentur infra
scripti libri viz primo
¶ primus liber Esdre et habet
sive continet x. capta
¶ Sequitur liber Neemie et h
sive continet xiii. capta
¶ Sequitur secundus liber Esdre
et continet ix. capta
¶ Sequitur liber Thobie et h
sive continet xiiii. capta
¶ Deinde sequitur Judith et
h sive continet xvj. capta
¶ Sequitur hester et h sive co
tinet xiiii. capta et duo ad
ditamenta que sequuntur orue
¶ Sequitur liber Job qui habet
sive continet xli. capta
¶ Sequitur liber psalmodum
continentis centum quinquagim
ta psalmos secundum ordinem
¶ Sequitur libri salomonis et
primus liber proverborum sa
lomonis et habet sive continet
in se triginta unum capta
¶ Sequitur liber Ecclesiastes
et habet sive continet xii. capta
¶ Sequitur liber Canticorum
et habet sive continet viii. capta
¶ Sequitur liber Sapientie q
habet sive continet xix. capta
¶ Sequitur liber ecclesiasticus
qui continet sive habet in se
quingenta duo capitula
et hii supradicti sunt libri h
secunde partis bible cum eor
capitulis et prologorum cum incep
tione uniuscuiusque libri et
qua dominus contritus greue de mis
sia legitur conuictum crucifixo in dno
selderp comedans se firmo orationibus

Bibl. Th. I Q. 48

(2) JMK

10